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Vad gör de som arbetar i kyrkan?

Det är nog många som tror att man bara arbetar på söndagar när 
man arbetar i kyrkan men så är det faktiskt inte. Vi som arbetar i 
Barn & Familjeteamet vill gärna träffa alla barn i vår församling 
under ett läsår, därför har vi arbetat fram olika verksamheter som ska 
passa olika årskurser. I våra verksamheter kommer barn och elever få 
chansen att lära sig nya saker, fördjupa sina kunskaper och vidga sitt 
perspektiv. Titta igenom vårt generösa program. Ni vet väl att allt är 
kostnadsfritt.   

Foldern

I foldern får ni en översikt på det vi erbjuder er under läsåret. Ni 
ser vilka åldrar de olika verksamheterna riktar sig till. Ni kommer 
även få en inbjudan per mejl inför varje aktivitet med tider och 
information om hur man anmäler sig, så håll utkik.

Vi vill ha mer!

Är det något ni saknar och som ni tror att vi kan hjälpa er med? Hör 
då gärna av er, så skräddarsyr vi ett besök till er. I klassrummet och 
på förskolan kan det komma upp frågor om sorg, etik, moral, kärlek 
och relationer. Varje år får vi förfrågningar från olika klasser/grupper 
där vi gärna hjälper till. Vi diskuterar gärna idéer och förslag till 
samarbeten. Självklart står vi också till förfogande för stödsamtal och 
medverkan vid akuta kriser, såsom dödsfall och olyckor.

Välkomna att höra av er! 

Vänliga hälsningar, 
Barn & Familjeteamet 
Höllvikens församling

Våra kontaktuppgifter hittar du på näst sista sidan.

Hej alla lärare  
och pedagoger!



Spontana förfrågningar 
Ska ni prata om kristendomen i er klass? Funderar ni på  
hur de olika religionerna är besläktade med varandra? Frågar 
barnen er om sorg? Vad som händer efter att man har dött? 
Kanske arbetar ni med er lokalhistoria, arkitektur, etik och 
moral eller musik? Vi som arbetar i kyrkan har erfarenheter och 
kunskap inom massor av olika ämnen och möter gärna skolan i 
dessa sammanhang. Ibland är vi ute i skolklasser för att prata och 
göra övningar, ibland kommer skolklasser till oss för visningar 
och samtal. Tveka inte att kontakta oss, så hoppas vi kunna sy 
ihop något som kan passa just era barns åldersgrupp och era 
frågeställningar. Varmt välkomna att höra av er!

ALLA 
ÅK



Ta makten!
En föreläsning med  
Leone Milton 
Näsets pastorat bjuder in all skolpersonal inom pastoratets gränser 
till en föreläsning den 17 september kl 15:30. På kvällen bjuds 
vårdnadshavare med barn in för en anpassar föreläsning för vuxna 
och barn.

Ta makten - för att det funkar! 
Lär unga att förstå och sätta  
ord på känslor

• Vad är självmedkänsla?
• Hur funkar oro, ångest och  
   rädsla?
• Varför är det viktigt med  
   självmedkänsla?

Psykisk ohälsa är något som  
ökar bland unga och vuxna  
och många är överens om att  
vi behöver träna unga på att  
sätta ord på sina känslor, och  
att lära sig att känslor inte är  
farliga. Allt fler känner stress,  
magont och har svårt att sova. Föreläsningen ger kunskap om 
kroppen, hjärnan och varför det är så viktigt med självmedkänsla. 
Praktiska strategier som vi behöver ge till unga och oss själva för att 
kunna ta makten över våra liv och må bra. 

Passar: All skolpersonal, Datum: 17 september, Tid: 15:30.  
Varar: ca 90 min. Plats: Kyrkans hus, Kyrkvägen 7.  
Bokning: Expeditionen. 040-45 96 60 eller  
hollvikensforsamling.anmalningar@svenskakyrkan.se 
Sista anmälningsdag: 10 september. 

Maria Dufva

SKOLPERSONAL

Foto: O
lika.nu



Barnvagnskonserter
Vi bjuder in till lekfulla konserter som passar de  
allra minsta. Varje konsert har sitt tema. Följ oss på Facebook och på 
Instagram där kommer finnas mer information om dessa konserter. 

ALLA BARN PÅ 
FÖRSKOLAN

Möss i kyrkan 
Inne i kyrkan kryllar det av möss… Men det är  
mjukismöss. Vad är det mössen springer runt med? I samhället och 
i kyrkan finns där en mängd bilder och bokstäver, vad betyder de? 
Tillsammans med mössen berättar vi för barnen vad de olika symbolerna 
betyder och var de finns. 

Passar: 5-åringar, F-klass och åk 1. Datum: 16, 17 och 19 september. 
Tid: 08:30 och 09:45. Max antal elever: 30 st. 
Plats: Stora Hammars kyrka. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller 
hollviken.anmalan@svenskakyrkan.se

FEMÅRINGAR 
ÅK F, ÅK 1

Passar: Alla barn på förskolan.  
Datum: 12 september, 10 oktober,  
7 november, 12 december, 3 januari,  
27 februari, 27 mars och 8 maj.
Tid: 09:30. Varar: ca 30 min.  
Max antal barn: Om ni är många gör vi en 
egen konsert för er.
Plats: Stora Hammars kyrka.  
Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 
eller hollvikensforsamling.anmalningar@
svenskakyrkan.se



Orgelbus!
Ett stort vackert instrument! 
Det är även magiskt, för man 
kan sitta på ett ställe och spela 
men det låter från ett annat håll! 
Man kan till och med gå in i 
instrumentet. Vilket instrument 
är det vi tänker på? Våra 
kyrkomusiker, Erik och Martin, 
berättar på ett lekfullt sätt om 
orgeln. Barnen får höra hur orgeln låter. De får till och med prova att 
spela på orgeln och tillverka egna orgelpipor.

Passar: åk 1-2. Datum: 26 september, 3 oktober, 14 november,  
13 februari, 6 mars och 20 mars. Tid: 09:00-10:00.  
Max antal elever: 20 st. Plats: Stora Hammars kyrka.  
Bokning: Exp. 040-45 96 60 eller hollviken.pastorat@svenskakyrkan.se

ÅK 1 
ÅK 2

Krubbvisningar
Välkomna till Stora Hammars kyrka för att få höra en präst eller en 
pedagog berätta om vad som hände den första julen. Varför var det så 
viktigt att Josef och Maria skulle ut och resa? Varför föddes Jesus i ett 
stall? Varför får vi julklappar när det är jul?

Passar: Förskolor och förskoleklass. Datum: 9, 10, 11, 16 och 17 december.  
Tid: 09:00 och 10:00. Varar: ca 40 min. Max antal elever: 30 st.  
Plats: Stora Hammars kyrka. Bokning: Exp. 040-45 96 60 eller  
hollvikensforsamling.anmalningar@svenskakyrkan.se.

FÖRSKOLA 
ÅK F



Julspel
Välkomna till vårt julspel, ”Ester och stjärntydarna”. Stjärntydarna har 
sett en ny strålande stjärna på himlavalvet men vad kan den betyda? 
Ester verkar veta. Men varför tvekar stjärntydarna? Kommer de någonsin 
komma iväg? Att gå och se julspelet är en bra upptakt till att prata om 
julen med barnen om och vad som hände under den första julen. Julspelet 
brukar uppskattas av både barn och vuxna.

Passar: 5-årsgrupper, F-klasser, åk 1 och åk 2. Datum: 3, 4, 5 och 6 december. 
Tid: 08:30, 09:50 och 11:10, Varar: ca 40 min. Max antal elever: 90 st. 
Plats: Kyrkans hus. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller  
hollvikensforsamling.anmalningar@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLA 
ÅK F, ÅK 1, ÅK 2

Julavslutning
Kan det bli en mer stämningsfull 
julavslutning än att få sitta i en kyrka 
med levande ljus, höra orgelns  
mäktiga ljud och sjunga ”Nu tändas 
tusen juleljus”? Boka in er avslutning  
hos oss så skräddarsyr vi den 
tillsammans med er.

Passar: Alla årskurser. 
Bokning: Exp. 040-45 96 60 eller 
hollvikensforsamling.anmalningar@
svenskakyrkan.se 

ALLA 
ÅK



ÅK 6 pratar sex
Ämnet sex och samlevnad har bytt namn och fokus till sexualitet, 
samtycke och relationer därför har vi i Höllvikens församling 
dragit i gång verksamheten ”Årskurs 6 pratar sex”. Vi har bjudit in 
barnmorskan Katarina Svensson Flood som kommer träffa eleverna 
och prata om kroppen, samtycke, onani, att sexdebutera, HBTQ frågor 
och porr. Eleverna kommer också att få samtala om känslor, ta ställning 
kring olika dilemman och gå en känslolabyrint.
	 På kvällen måndagen den 10 februari 18:30 blir alla vårdnadshavare 
inbjudna till ett föredrag med Katarina Svensson Flood. De får då tips 
på vad de kan tänka på i samtal med sina barn och hur ungdomar 
generellt tänker kring och funderar på sex. 

Katarina Svensson Flood är legitimerad barnmorska och brinner för 
att sprida kunskap om sexuell och reproduktiv hälsa. Genom sitt 
arbete på ungdomsmottagningen ser hon vikten av ett förebyggande 
och främjande hälsoarbete 
riktat mot barn och unga. Hon 
blev känd i hela Sverige när 
hon rapporterade om ungas 
sexualvanor. Många tonårs- 
tjejer söker vård för sår i 
underlivet och den vanligaste 
orsaken är ”hårt sex”. 
Katarina har Instagramkontot 
sexetochreproduktionen där  
hon dagligen lägger upp 
aktuella inlägg som rör dessa 
ämnen. Hennes mål är att alla  
unga ska få en trygg och  
positiv start på sitt sexuellt 
aktiva liv, en start fri från  
tvång, diskriminering och våld.

Passar: åk 6. Datum: 5, 6, 7, 10 och 11 februari. Tid: 08:30-11:30 och  
12:30-15:30. Varar: 3 timmar. Max antal elever: 30 st.  
Plats: Kyrkans hus. Bokning: Exp. 040-45 96 60 eller hollvikensforsamling.
anmalningar@svenskakyrkan.se

ÅK 6 



”Vadå påsk?”
Känner Jesus och påskharen varandra? 
Brukar de åka till Blåkulla tillsammans? 
Vad är det egentligen vi firar när det  
är påsk? 
	 Kom och lyssna till en pedagog eller 
en präst som berättar den spännande 
berättelsen om vad Jesus var med om i 
Jerusalem under påsken, allt från intåget 
Jerusalem till uppståndelsen.  

Påskspel
Vi tar oss till Jerusalem år 33 e. kr. Varför är översteprästerna  
upprörda? Var är Jesus? Eleverna får uppleva vad Jesus var med 
om under påsken. Hur folket hyllade honom, hur de sedan vänder 
honom ryggen. OBS! Påskspelet lämpar sig inte för yngre barn.

Passar: åk 4 och 5. Datum: 8, 9, 10 och 11 april. Tid: 08:50 och 10:20.  
Varar: 45 min. Max antal elever: 30 st. Plats: Kyrkans hus.  
Bokning: Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller hollvikensforsamling.
anmalningar@svenskakyrkan.se

Passar: F-klass-åk 2. Datum: 31 mars, 1, 2, 3 och 4 april , Tid: 08:30, 09:30, 
och 10:30, Varar: ca 45 min. Max antal elever: 30 st.  
Plats: Stora Hammars kyrka. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller 
hollvikensforsamling.anmalningar@svenskakyrkan.se

ÅK 4 

ÅK F 
ÅK 1 
ÅK 2



En svensk, en dansk och Bastian
Eleverna får följa med på en resa tillbaka till 1600 talet. Det blir en 
äventyrlig och lekfull förmiddag där eleverna får höra om Prosten 
Bastians liv och leverne, dilemma och öde. Med musik och berättande 
förflyttar sig hela klassen till en dramatisk tid då Skåne var i krig, 
svenskarna och danskarna stred om Skåne. Hur skulle kriget sluta? 
Vem ska Bastian lyssna på? Vad händer när han råkar i en förfärlig 
knipa?
	 Vi diskuterar moraliska dilemman och pratar om kriget som var här  
där vi bor. Var i världen är det krig nu? Hur tar man sig igenom en 
kris?
	 Detta är en spännande och uppskattad dag i vackra Håslöv. Vi bokar 
buss och bekostar bussresan från och till Håslöv.

Passar: åk 2. Datum: Vi återkommer med datum för denna verksamhet. 
Tid: 08:30-12:00. Max antal elever: 30 st.  
Plats: Håslövs kyrka. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller 
hollvikensforsamling.anmalningar@svenskakyrkan.se

ÅK 2 



Kyrktur
I kyrkan kan man bara prata om kristendom….eller? Går det att ha 
andra ämnen i en kyrka? Musik? Matte? Historia? Samhällskunskap? 
Kom med på vår kyrktur så får ni svaret! Det blir en dag med ny kunskap 
och viktiga samtal.
	 Vi besöker Stora Hammars kyrka, Kämpinge kyrkplats, Rängs 
kyrka och Stora Hammars gamla kyrka. Vi tittar på kyrkogårdarna och 
då brukar vi få svara på många frågor. Kyrkturen brukar vara en bra 
förberedelse till skåneresan som åk 3 brukar göra. Vi bekostar bussresan 
från och till skolan och mellan de olika kyrkorna.

Passar: åk 3. Datum: 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, och 28 maj  
Tid: 08:10-14:00. Max antal pesoner: 57 st. OBS! Var noggranna med 
att påpeka om ni blir fler än 57 personer för då måste vi göra en annan 
bussbokning. Plats: Stora Hammars kyrka, Kämpinge kyrkplats, Rängs kyrka 
och Stora Hammars gamla kyrka.  
Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller hollvikensforsamling.
anmalningar@svenskakyrkan.se

ÅK 3 



Sommaravslutning
Fåglarna kvittrar utanför kyrkfönstret samtidigt som barnen  
sitter finklädda i kyrkbänkarna och sjunger ”Den blomstertid nu 
kommer”. Nu är äntligen sommarlovet här som vi längtat efter.
Boka er sommaravslutning så utformar vi den tillsammans.

Passar: Alla årskurser. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller 
hollviken.pastorat@svenskakyrkan.se

Tro det om du vill!
Kanske vill din grupp/klass lära sig mer om trons historia? Hur har tron 
sett ut här i Höllviken? Barn har ofta tankar om döden och därför har vi 
skräddarsytt en verksamhet där vi pratar om tron i Höllviken och sedan 
går vi en tur på kyrkogården och pratar död och begravning. Barnen 
får ställa alla sina frågor om död och tro till oss som arbetar i kyrkan. 
Frågor som kanske inte alltid är så enkla att besvara men under denna 
verksamhet blir det enkelt och lekfullt.

Passar: 5-åringar, F-klass och åk 1. Datum och tid: Hör av er så bokar 
vi in ett datum som passar er. Max antal: 30 personer. Plats: Stora 
Hammars kyrka och kyrkogård. Bokning: Expeditionen, 040-45 96 60 eller 
hollviken.anmalan@svenskakyrkan.se
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FEMÅRINGAR 
ÅK F, ÅK 1

ALLA 
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Vad  
ska vi  

  välja?



Det finns mycket att välja på!
Vi är glada om vi får träffa er pedagoger och era klasser varje år. 
Som ni ser har ni möjlighet att besöka oss i varje årskurs och då se/
närvara på olika verksamheter.

De flesta av våra aktiviteter går att anpassa till alla åldrar. Så ring 
gärna och prata med oss om det är någon aktivitet som intresserar 
er men som inte är rekommenderad för er klass, så kan vi säkert 
med enkla medel förändra så att det passar er.
Vi ser fram emot att höra ifrån er och träffa er! Välkomna!

Förskola                	Barnvagnskonsert, Julspel, Krubbvisning, 
	 Tro det om du vill! och Möss i kyrkan

Förskoleklass     	Julspel, Vadå påsk?, Tro det om du vill!  
	 och Möss i kyrkan

Årskurs 1              
Orgelbus, Julspel, Vadå påsk?,  

	 Tro det om du vill! och Möss i kyrkan

Årskurs 2	 Orgelbus, Julspel, Vadå påsk?   
	 och En svensk, en dansk och Bastian, 

Årskurs 3              Kyrktur, Vadå påsk?
  

Årskurs 4              Påskspel. 

Årskurs 5              Påskspel.

Årskurs 6              Åk 6 pratar sex.



Vi är Barn- och familjeteamet  

Alexandra Frid Giertz 
musikpedagog 
070-161 96 69

alexandra.f.giertz@svenskakyrkan.se

Erik Kirsten 
kyrkomusiker 

070-161 96 76
erik.kirsten@svenskakyrkan.se

Erica Wittgren  
församlingspedagog 
070-161 96 65 
erica.wittgren@svenskakyrkan.se

Ida Eklund  
präst
070-161 96 71
ida.eklund@svenskakyrkan.se



höllvikens församling
kyrkans hus, kyrkvägen 7, 236 32 höllviken
tel: 040-45 96 60
hollviken.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/hollviken
facebook: höllvikens församling


